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خارج از گود

عقب‌گرد فوتبال گیلان 
بخش ورزش- عقب‌گرد فوتبال گیلان با مشکلات مالکیتی ملوان آغاز شد و 
به اعتصاب داماشی‌ها ختم شد؛ سه نماینده گیلان در سه هفته اخیر رقابت‌های 

لیگ یک از ۲۷ امتیاز ممکن تنها سه امتیاز کسب کردند!
اروند خرمشهر توسط  تیم کارون  امتیاز لیگ یکی  با خرید  به گزارش فارس 
مدیران داماش که با کمک مالی مدیران رده‌بالای کشوری رقم خورد، تعداد 

نمایندگان گیلان در رقابت‌های لیگ یک به سه نماینده افزایش پیدا کرد.
با حضور سه تیم فوتبال ملوان، سپیدرود و داماش در رقابت‌های لیگ یک فصل 
99-98 انتظارات از فوتبال گیلان بالا رفت و هواداران پرشور این تیم‌ها انتظار 
با  رقابتی که می‌توانست  را می‌کشیدند،  نمایندگان گیلانی  بین  رقابتی سالم 
صعود به لیگ برتر حلاوت و شعف را برای فوتبال بیمار گیلان به ارمغان بیاورد.
باشگاه نیم‌قرنی ملوان در فصل 95-94 با کسب ۲۷ امتیاز و به دلیل تفاضل 
گل پایین‌تر نسبت به سیاه‌جامگان مشهد در مکان چهاردهم جدول ۱۶ تیمی 
لیگ برتر ایستاد و به لیگ یک سقوط کرد، این تیم پس از سقوط به لیگ یک 
به دلیل عملکرد ضعیف مدیرانش با کوله باری از بدهی به بازیکنان داخلی و 
خارجی مواجه شد، بدهی‌هایی که هنوز دست از سر این تیم برنداشته و هر فصل 

سوهان روح هواداران ملوانی است.
محجوب، دنیامالی، رفیع‌نیا و میرابی هر یک در برهه‌ای مالک ملوان در چهارفصل 
اخیر بودند و نتوانستند انتظارات را برآورده کنند، قوهای سپید دریای کاسپین 
در رقابت‌های لیگ یک فصل 96-95 با سرمربیگری مایلی کهن در مکان چهارم 
جدول ایستادند و از صعود به لیگ برتر بازماندند، این تیم در فصل 97-96 با 
سرمربیگری دست‌نشان نیز رتبه‌ای بهتر از ششمی کسب نکرد و برای دومین 

فصل متوالی در لیگ یک ماندگار شد.
لیگ  در  تیم  این  حضور  فصل  سومین  از  ملوان  ریشه‌دار  تیم  تیره‌روزی‌های 
یک آغاز شد، ملوانان فصل 98-97 را با شش امتیاز منفی آغاز کردند، فرهاد 
پورغلامی زیر آوار مشکلات مالی و مدیریتی طاق نیاورد و خیلی زود جایش را 
به احمدزاده داد، قیصر فوتبال انزلی با تزریق بازیکنان جوان و بومی ‌توانست 
ملوان را از نظر فنی به ساحل آرامش برساند و قوهای سپید که در آستانه سقوط 
به لیگ دو قرار داشتند، فصل را بدون مالک با رتبه یازدهمی به پایان رساندند.

افراد غیر  بازیچه دست برخی  به نظر می‌رسد چند صباحی است   ملوان که 
فوتبالی شده، فصل را با مالکی موقت آغاز کرد، میرابی جایگزین رفیع‌نیا شد 
و در همان هفته‌های آغازین فصل، پرونده مالکیت موقتش برای همیشه بسته 
شد، هیچ‌گاه مشخص نشد میرابی با حمایت چه افرادی و چه تضامینی به ملوان 
ورود کرد و هیچ‌گاه مشخص نشد هنگام خروج وی از ملوان، آوار بدهی‌های 

برجای‌مانده از دوران مدیریت کوتاهش بر عهده چه شخصی گذاشته شد!

ملوان
ملوان چندهفته‌ای است به دست فرزندان خودش اداره می‌شود، پژمان نوری و 
مازیار زارع کاپیتان‌های اسبق این تیم پاپیش گذاشته و مدیریت باشگاه را قبول 
کردند، نوری در نخستین گام، احمدزاده را به تیم بازگرداند و امیدوار است با 
حمایت مسؤولین شهری و استانی بتواند ملوان را تا پیداشدن مالک و اسپانسری 

قدرتمند به‌خوبی بچرخاند.
قرارداد بازیکنان و مربیان ملوان در زمان مدیریت میرابی به طرز عجیبی بسته 
از حضور طرفین  قراردادها حاکی  لحظه عقد  از  ثبت‌شده  می‌شد، عکس‌های 
عقد قرارداد در رستوران یا کافی‌شاپ داشته است! بازیکنانی بسیاری با این تیم 
قرارداد بستند، قراردادهایی که برخی از آن‌ها به ۲۴ ساعت هم نمی‌کشید و 
بازیکنان با دیدن شرایط اسفبار باشگاه خیلی زود فرار را بر قرار ترجیح می‌دادند.

با ورود احمدزاده به ملوان، رویکرد قوهای سپید تغییر کرد، طبق گفته سرمربی 
جدید ملوانان، هدف این تیم در فصل جدید استفاده از بازیکنان جوان و بومی 
برای حفظ سهمیه لیگ یکی ملوان و آمادگی برای فصل بعدی رقابت‌های لیگ 
یک است، استراتژی ملوانان خوب یا بد تنها چاره تیم کم‌پول این روزهای فوتبال 
گیلان است، تیمی که در هشت هفته اخیر لیگ یک از کسب پیروزی ناتوان 

بوده و با کسب تنها دو امتیاز در مکان هفدهم جدول ۱۸ تیمی ایستاده است.

داماش 
با حضور داماش در لیگ یک، مشکلات مالی این تیم آغاز شد، ۲۴ ساعت پیش 
از نخستین دیدار این تیم در این رقابت‌ها، مهرداد آوخ، محسن آذرباد و حمید 
گلزاری سه شاه‌ماهی فصل نقل و انتقالاتی داماش با پرداخت مبلغ ۲۰۰ میلیون 
تومان به باشگاه، قرارداد خود را فسخ کرده و به مس رفسنجان پیوستند، فسخی 

که نشان از اوضاع وخیم مالی باشگاه تازه لیگ یکی شده شهر باران می‌دهد.
داماش در هفته‌های نخست لیگ یک نتایج خوبی به دست آورد، کسب ۹ امتیاز 
در پنج هفته ابتدایی لیگ برای تیمی که به‌تازگی راهی این رقابت‌ها شده است 
نتایجی قابل‌قبول بود ولی برخی مشکلات باعث شد لاجوردی پوشان شهر باران 

خیلی زود از متن به حاشیه بروند.
نیمکت نشینی‌های کاپیتان تیم فوتبال داماش گیلان )حضور در کلاس‌های 
مربیگری دلیل غیبت این بازیکن در ترکیب اصلی از سوی سرمربی تیم اعلام 
شد.(، عدم دریافت مطالبات مالی بازیکنان و در پی آن اعتصاب یک‌هفته‌ای، 
انصراف مدیران داماش از ادامه تیم‌داری و تحمیل سه شکست در چهار دیدار 
اخیر داماش در رقابت‌های لیگ یک و جام حذفی زنگ خطر را برای تیم داماش 

و هواداران تیفوسی‌اش به صدا درآورد.
مدیریت داماش اشل کوچکی از مدیریت در فوتبال گیلان است، هنگام پیروزی 
و عکس‌های یادگاری تمامی مدیران شهری و استانی در شات دوربین‌ها حضور 
دارند، سهمی از پیروزی برای خود قائل هستند و این پیروزی را حاصل مدیریت 
خود می‌دانند اما آن هنگام که تیم به بن‌بست کشانده می‌شود خبری از مدیران 
فاصله  تیم  این  از  یک‌به‌یک  مدیران  نیست!  عکاسان  عکسِ  قاب  در  حاضر 
می‌گیرند، کاری که پیش‌ازاین در لیگ هجدهم با سرخ‌های شهر باران انجام 
دادند و این تیم در نهایت پس از دو فصل حضور در لیگ برتر به لیگ یک سقوط 

کرد و ویترین فوتبال گیلان رنگ و لعاب خود را از دست داد.

سپیدرود
سپیدرود در لیگ هجدهم با تصمیم غلط مسؤولین ورزش استان دوتکه شد! دو 
تیم با دو ساختار متفاوت که هر یک داعیه حضور در لیگ برتر را داشت، تیم 
تحت مدیریت تن زاده با سرمربیگری علی نظرمحمدی در روزهای پایانی نقل 
و انتقالات، قافله را به تیم تحت هدایت نوین مالک وقت باشگاه با سرمربیگری 

خداداد عزیزی واگذار کرد.
قراردادهای  برود،  قهقرا  به  باعث سپیدرود  فنی  کادر  رأس  در  عزیزی  حضور 
عجب و غریب با بازیکنان، عقد قرارداد و فسخ ناگهانی با بازیکنان و در نهایت 
شکست‌های پرگل باعث کناره‌گیری غزل تیزپای فوتبال کشورمان از سپیدرود 
شد، حالا نوین نیز عطای کار را به لقایش بخشیده است و مسؤولین ورزش استان 

دگرباره چاره را در بازگشت کریمی به سپیدرود دانستند.
کامبک کریمی به سپیدرود این بار خوش‌یمن نبود، اسطوره فوتبال ایران و آسیا 
این بار به‌عنوان سرمربی – مالک پا به فوتبال رشت گذاشت، تجربه‌ای تلخ که 

در نهایت با سقوط سپیدرود به لیگ یک همراه شد.
چند  در  گیلان  فوتبال  کاستی‌های  شد  باعث  یک  لیگ  به  سپیدرود  سقوط 
سال اخیر بیش‌ازپیش هویدا شود، فوتبالی که به‌درستی مدیریت نمی‌شود و 

بدهی‌های کلانی به بار آورده است.
علی نظرمحمدی بار دیگر در اوج بی‌پولی توانست ناجی یک تیم رشتی شود و 
بازیکنانی درخور جذب کند، میثم فردوسی تنها بازیکن تحت قرارداد سپیدرود 
علی  نداشتند،  تیم  این  با  قراردادی  بازیکنان  سایر  و  است  بوده  برتر  لیگ  از 
نظرمحمدی با جذب ۲۰ بازیکن جدید توانست موجودیت تیم را حفظ کند و 

مانع فروپاشی سرخ‌های باران شود.
سپیدرود به‌سان ملوان فصل را ناامیدانه آغاز کرد ولی نتایج خوب داماش باعث 
شد کسی نتواند به فوتبال گیلان خرده بگیرد، سرخ‌های شهر باران رفته‌رفته 
توانستند پس از هفته سوم روی غلتک افتاده و با کسب نتایج مورد دلخواه به 
و  می‌باخت  همچنان  ملوان  که  روزهایی  در  کنند،  بالایی جدول صعود  نیمه 

داماش از اوجش فاصله گرفته بود.

نقش هیئت فوتبال و اداره کل ورزش و جوانان 
در ناکامی‌های فوتبال گیلان

مدیران باشگاه‌های گیلانی نقشی پررنگ در ناکامی این تیم‌ها دارند؛ از انتخاب 
اشتباه سرمربیان، عدم سرمایه‌گذاری روی بازیکنان جوان، عدم تمرکز بر روی 

تیم‌های پایه و خرید بازیکنان از رده خارج! ولی این تمام قصه نیست.
در چند سال اخیر نگاهی گذرا به سه تیم مطرح گیلانی نشان می‌دهد مدیران 
ارشد ورزشی استان و بعضاً برخی از نمایندگان مجلس در انتخاب مالکین این 
تیم‌ها نقشی پررنگ داشته‌اند، مالکینی که دستاورد خاصی برای فوتبال گیلان 

نداشته و بر بدهی تیم‌های گیلانی افزوده‌اند.

احمد صومی، پیشکسوت فوتبال گیلان:

 انتخابات هیأت فوتبال، انتخابات نیست انتصابات است
و  باشگاه سپیدرود رشت  بنیانگذاران  از  احمد صومی،  بخش ورزش- 
انتخابات هیأت فوتبال استان گیلان،  پیشکسوت فوتبال گیلان، گفت: 
انتخابات نیست بلکه انتصابات است، نامش را گذاشتند انتخابات ولی یک 

نوع انتصابات است و همه به نوعی منصوب هستند.
به گزارش دیارمیرزا، احمد صومی، از بنیانگذاران باشگاه 
سپیدرود رشت و پیشکسوت فوتبال گیلان در گفتگوی 
اختصاصی با دیارمیرزا با بیان اینکه مشکلات فوتبال استان 
گیلان کاملا واضح است و همه از آن باخبر هستند، گفت: 

بزرگترین مشکل فوتبال گیلان، اقتصادی است.

سپیدرود هیچ وقت وابسته به دولت نبود و از 
رانت‌های دولتی استفاده نکرد

مسئله  در  داد:  ادامه  گیلان  فوتبال  پیشکسوت  این 
سپیدرود  و  داریم  خصوصی  و  دولتی  نگاه  دو  اقتصادی 
عمری است که به صورت خصوصی و از طریق مردم اداره 
شده‌ است، هیچ وقت وابسته به دولت نبود، هیچ وقت از 
برند و رانت‌های دولتی استفاده نکرده است و همیشه روی 

پای خودش بود.
خصوصی‌سازی  سمت  به  فوتبال  اینکه  به  اشاره  با  وی 
می‌رود، تصریح کرد: ما در مصاحبه‌های مسئولین تیم‌های 
مختلف مشاهده می‌کنیم که همیشه به دولت و کمک‌های 
دولتی اعتراض دارند ولی از آن طرف می‌گوییم که فوتبال 

در حال خصوصی شدن است.
باید  و  کنیم  حل  را  دوگانه  نگاه  این  باید  افزود:  صومی 
وضعیت فوتبال ما مشخص شود که آیا خصوصی است یا 

دولتی و نیمه دولتی است!؟ زیرا از یک طرف می‌گوییم خصوصی‌سازی 
اما از طرف دیگر مشاهده می‌کنیم که تیم‌های زیادی به وسیله ارگان‌های 

دولتی حمایت می‌شوند.
این پیشکسوت فوتبال گیلان همیچنین ادامه داد: می‌گویند شهرداری‌ها 
استان‌ها،  از  برخی  در  می‌کنیم  مشاهده  ولی  کنند  تیمداری  نباید 
و  ورود می‌کنند  تیمداری  به صورت صدرصدی در مسئله  شهرداری‌ها 
با تمام وجود از فوتبال حمایت می‌کنند اما در اینجا اعلام می‌کنند که 
شهرداری‌ها نمی‌تواند تیمداری کنند که این نگاه‌های دوگانه باید حل 

شود.

هر فعال خصوصی‌ که وارد فوتبال شده الان یا زندان است یا 
فراری است

وی با بیان اینکه بخش خصوصی هیچ اعتماد و امنیتی برای سرمایه‌گذاری 
در فوتبال ندارد، گفت: هر بخش خصوصی‌ که وارد حوزه فوتبال شده 
است زیر ذره‌بین رفت و الان یا زندان است یا فراری است و یا با مشکلات 
باید ریشه‌ای حل شود و  اقتصادی دست‌وپنجه نرم می‌کند و این نگاه 

اینکه بگوییم برای مشکلات فوتبال نسخه بپیچیم درست نیست.
جهت  دولت  برنامه‌ریزی  و  کلی  سیاست‌گذاری  عمیق،  نگاهی  صومی 
خصوصی‌سازی فوتبال را پراهمیت دانست و اظهار داشت: باید قانون و 
چارچوبی وجود داشته باشد که قانونگذار این قانون را بگذارد و کسانی 
که باید تابع قانون باشند، از آن پیروی کنند ولی وقتی می‌بینیم نگاه 
نگاهی دوگانه است یک طرف می‌بینیم دولتی است و طرف دیگر  ما، 

خصوصی، یک طرف می‌گویند دولت حق ورود به ورزش را ندارد اما بعضی 
از استان‌ها ورود می‌کنند و بعضی از استان‌ها سرسختانه می‌گویند ورود 
نمی‌کنیم و این موضوعات باید ریشه‌ای حل شود و تا زمانی که حل نشوند 

این معضلات و مشکلات وجود خواهد داشت.

انتخابات هیأت فوتبال گیلان، انتخابات نیست بلکه انتصابات 
است

این پیشکسوت فوتبال گیلان در گفتگو با دیارمیرزا با بیان اینکه نگاه من 
و شما در خصوص انتخابات هیأت و فوتبال، هیچ تأثیری ندارد، اظهار کرد: 
سیاستگذار انتخابات، سازمان ورزش و جوانان است و هرسمتی که ورزش 
و جوانان برود آن سمت می‌تواند موفق شود، اگر آن سمت به سمت آقای 

الماسخاله برود، ایشان موفق می‌شوند و اگر نرود ایشان موفق نمی‌شوند.
وی همچنین ادامه داد: انتخابات هیأت فوتبال استان گیلان، انتخابات 
نوع  یک  ولی  انتخابات  گذاشتند  را  نامش  است،  انتصابات  بلکه  نیست 

انتصابات است و همه به نوعی منصوب هستند.
صومی گفت: من نمی‌دانم دلیل این انتخابات و تعویض‌ها چه باید باشد؟ 
آیا براساس عملکرد است یا براساس کمیت و کیفیت کار هیأت فوتبال 
است که اگر بر این اساس است باید یک هیأت نظارتی وجود داشته باشد و 
در نظارت خودشان به این نتیجه برسد که کسانی که در رأس کار هستند 

آیا به فوتبال گیلان خدمت کردند یا که نه؟
وی ادامه داد: ما چنین کارگروه و هیأت نظارتی نداریم و ساختاری برای 
آینده انتخابات وجود ندارد بنابراین این انتخابات، انتخاب نیست انتصاب 
باقی  فوتبال  هیأت  ریاست  در  الماسخاله  آقای  که  بهتر  است پس چه 
بماند زیرا تجربه کافی را دارند و اگر بخواهیم یک فرد جدیدی را انتصاب 
بکنیم، زیرا انتخاب نیست، اگر انتخاب بود آنوقت می‌توانستیم بگوییم که 
شایسته‌سالاری لحاظ شود و هرکسی که توانایی و شایستگی بیشتری 
دارد می‌تواند، انتخاب شود ولی وقتی انتخاباتی نداریم و همیشه وابستگی 

وجود دارد به نظرم آقای الماسخاله بماند بهتر است زیرا الان اگر یک آدم 
صفر کیلومتر را بگذاریم به عقب بازخواهیم گشت.

بازیکن و سرمربی اسبق سپیدرود رشت افزود: اگر می‌خواهیم انتخابات 
برگزار کنیم باید یک آیین نامه مناسب داشته باشیم که متأسفانه آیین 
فدراسیون  نامه  آیین  و  نیست  مناسب  ما  نامه 
و  است  متفاوت  فدراسیون  سایر  با  ایران  فوتبال 
انتخابات  تمامی  با  فوتبال  فدراسیون  انتخابات 

فدراسیون‌ها تفاوت چشمگیری دارد.
صومی همچنین تصریح کرد: چه لزومی دارد کسی 
که می‌آید کار می‌کند، تجربه کسب می‌کند، تغییر 
کند البته فراز و نشیب، نقصان و نقاط منفی در 
کار این هیأت فوتبال وجود داشت همچنین نقاط 
قوتی نیز بود حالا این تغییرات براساس انتصابات 
این  کنیم،  شروع  صفر  از  بیاییم  و  گیرد  صورت 

اشکال است.

 تلاش کنیم که تیم‌ها را در وضعیت فعلی 
حفظ کنیم

دیارمیرزا،  با  گفتگو  در  فوتبال  پیشکسوت  این 
اظهار کرد: برای رسیدن سپیدرود رشت به لیگ 
برتر افراد زیادی تلاش کردند و این تیم در عرض 
دو سال از لیگ دسته دوم به لیگ برتر رسید که 
در فوتبال ایران بی‌سابقه است و شک نکنید یک 
و  کردند  کار  بیرون  کادرفنی  تیم  از  قوی‌تر  تیم 
این تیم به لیگ رسید. وی ادامه داد: خیلی راحت 
سپیدرود رشت را از لیگ برتر به دسته اول سقوط دادند و اینکه سپیدرود، 
داماش و ملوان به لیگ برتر صعود کند سال‌ها نیازمند تلاش و کوشش 
است. صومی با اشاره به اینکه در شرایط فعلی باید تلاش کنیم که تیم‌های 
نرویم  پایین‌تر  این  از  و  کنیم  حفظ  هستند،  که  لیگ‌هایی  در  را  خود 
تا منتظر شرایط بهتری باشیم، گفت: مشکل اساسی سپیدرود، مشکل 

مالکیت است که باید این موضوع حل شود.
این پیشکسوت فوتبال گیلان افزود: باید به دنبال مالکی برای سپیدرود 
باشیم که هم علاقه‌مند باشد، هم به شهر خود تعصب داشته باشد و هم 
آدمی باشد که به‌دنبال برگشت سرمایه خود نباشد و طبیعتاً پیدا کردن 

چنین آدمی سخت است و شاید نیز در این شرایط اصلا پیدا نشود!
اقتصادی  ادامه داد: اگر مشکلات  باشگاه سپیدرود رشت  بنیانگذاران  از 
باشگاه سپیدرود حل شود، باتوجه به کادرفنی و مدیریتی که همه فوتبالی 

هستند، سپیدرود مجدداً به لیگ برتر بازگردد.

عضو کوچکی از خانواده سپیدرود هستم
صومی در خصوص وضعیت فعلی خود نیز در گفتگو با دیارمیرزا، با بیان 
اینکه آن زمانی که عضو هیأت مدیر و مدیرفنی سپیدرود رشت بودم، هیچ 
حکمی نداشتم و دوستان بنده را منصوب کردند، گفت: با قدرت پشت تیم 
سپیدرود هستم و هر کمکی که بتوانم به این تیم خواهم کرد، کمااینکه 

ممکن است انجام دهم و نیاز نیست اعلام کنم.
وی ادامه داد: من عضو کوچکی از خانواده سپیدرود هستم که دلم برای 

این تیم می‎تپد و در کنار این تیم هستم.

آگهی تغییرات شرکت خدمات کشاورزی پادوش شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 212 و شناسه ملی 10720035363 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/06/27 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

1- سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل میباشد.
آقای جمال بزرگ منش کدملی 2679343840 بسمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره وخانم فرانک نژاد سلطانی کسمائی کدملی 4911087080 
کدملی  کسمائی  صافدل  پروین  وخانم  مدیره  هیئت  رئیس  بسمت 

2679387309 بسمت نایب رئیس هیئت مدیره
2- حق امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک و سفته 
و بروات و عقود اسلامی و قراردادها با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت، در غیاب رئیس هیئت مدیره با امضای نایب 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی واداری با امضای 
مدیرعامل و در صورت لزوم با رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری صومعه سرا 
)633394(

----------------------------------------------------- 
آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ارتباط نسیم هوسم 

به شماره ثبت 1416  به شناسه ملی 14008684744
تاریخ  در  هوسم  نسیم  ارتباط  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
به شناسه ملی 14008684744  ثبت 1416   به شماره   1398/07/20
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 

اطلاع عموم آگهی میگردد.
دریافت خدمات  متقاضیان  به  دهی  امور خدمات  انجام  فعالیت:  موضوع 
پیشخوانی بخش دولتی و غیر دولتی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 

لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

شهر   ، مرکزی  بخش   ، رودسر  شهرستان   ، گیلان  استان  اصلی:  مرکز 
 ، )رادبخش(  کوچه   ،  8 بوستان   ، انصاری  شهید  شهرک  محله  رودسر، 

کوچه بوستان 6 ، پلاک 27 ، طبقه همکف کدپستی 4481786515 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی 

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
دارنده   2691608621 ملی  شماره  به  زاده  محمدعلی  سمیه  خانم 

500000 ریال سهم الشرکه 
آقای میثم محمدعلی زاده به شماره ملی 6319834056 دارنده 500000 

ریال سهم الشرکه 
اعضا هیئت مدیره 

خانم سمیه محمدعلی زاده به شماره ملی 2691608621 و به سمت عضو 
هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 

سمت  به  و   6319834056 ملی  شماره  به  زاده  محمدعلی  میثم  آقای 
به  نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره  عضو هیئت مدیره به مدت 

مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 

عادی و اداری باامضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودسر )633396(
----------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت خدمات کشاورزی پادوش شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 212 و شناسه ملی 10720035363 

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1398/06/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
نژاد  فرانک  خانم  و   2679343840 کدملی  منش  بزرگ  جمال  آقای 
سلطانی کسمائی کدملی 4911087080  و خانم پروین صافدل کسمائی 

کدملی 2679387309 برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- آقایان سید یاسر بذله کدملی 2679843215 به سمت بازرس اصلی 
و دانیال نوروز زاده مردخه کدملی 2670046665 به سمت بازرس علی 

البدل امضاء برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
شرکت  های  آگهی  نشر  جهت  امروز  گیلان  کثیرالانتشار  روزنامه   -3

انتخاب شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری صومعه سرا 
)633398(

آگهی تغییرات شرکت نگین پیوند گیلان شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 1153 و شناسه ملی 10720125954 

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1398/04/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقای  و  ملی 2709029448  به شماره  آقای سید حسنی حسنی کومله 
سیده  خانم  و   2709031213 ملی  شماره  به  کومله  سیدمسعودحسنی 
زهراحسنی کومله به شماره ملی2709731177 و خانم سیده میترا حسنی 
شماره  دارای  کومله  محمدی  لیلا  خانم  و  کومله   2709031205 کومله 
ملی   2709674580 بعنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب 

گردیدند.
2- روزنامه کثیرانتشارگیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
3- آقای محمدرضایحیی نژاد پورمردخی دارای شماره ملی2592308792به 
ملی  دارای شماره  اعتمادی شالکوهی  آقای مجید  و  اصلی  بازرس  سمت 
البدل شرکت برای مدت یکسال  25908343060 به سمت بازرس علی 

مالی انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )633712(
----------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت تدبیر بتن بنا شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 6757 و شناسه ملی 10720201447 

ذیل  تصمیمات  مورخ 1398/02/31  مدیره  هیئت  استناد صورتجلسه  به 
اتخاذ شد:

1- سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: 
سمت  به   2594085286 ملی  شماره  به  پیمای  راه  فرنگیس  خانم 
به شماره ملی  پور کیا کلایه  رئیس هیئت مدیره و خانم شهین صادقی 
2721374680 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای حسن نوروزی 
قطب صفائی به شماره ملی 2595291777 به سمت مدیر عامل تعیین 

گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیر عامل و رئیس هیات مدیره همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )633980(

بخش ورزش- پرسپولیس هرچند در پایان لیگ هجدهم برانکو را از 
دست داد، ولی توانست بازیکنان کلیدی‌اش را حفظ کند و فصل جدید 
تابستانی برای پرسپولیس  البته پنجره  با کمترین تغییر شروع کند.  را 
بدون حاشیه نبود و بازیکنانی مثل بیرانوند و علیپور برای ماندن شرط و 
شروط مختلفی گذاشتند. این دو بازیکن که فصل گذشته نقش کلیدی 
در قهرمانی داشتند، خواهان افزایش دستمزد بودند و در نهایت توانستند 

به خواسته‌شان برسند.
یکی دیگر از بازیکنان موفق فصل گذشته پرسپولیس شجاع خلیل‌زاده بود 
که قراردادش را تمدید کرد، ولی مصاحبه امروزش با ایران ورزشی نشان 
می‌دهد که او هم از رقم قراردادش رضایت نداشته است. شجاع می‌گوید: 
»بحث من این است که اگر خارجی بودم در ایران بیشتر پول می‌گرفتم. 
ایرانی پرسپولیس بدهند که پیشنهاد  بازیکنان  این پول‌های زیاد را به 

دارند اما همین جا می‌مانند چون به تیم‌شان عرق دارند. بازیکن درجه 
پنجم به ایران می‌آید و زیر ۴۰۰-۵۰۰ هزار دلار هم قرارداد نمی‌بندد. 
مانور  ایرانی  بازیکنان  قرارداد  روی  فقط  و  نمی‌کند  نگاه  را  اینها  کسی 
نکرده  رشد  آن  اساس  بر  بازیکنان  قرارداد  اما  رفته  بالا  تورم  می‌دهند. 
است.«  پس از جهش ناگهانی قیمت دلار در سال گذشته قابل انتظار 
آمد.  هم خواهد  فوتبال  اقتصادی سراغ  زلزله  این  که پس‌لرزه‌های  بود 
در فهرست هزینه‌های باشگاه‌ها مهم‌ترین ردیفی که تحت تأثیر گرانی 
دلار قرار می‌گرفت، دستمزد بازیکنان خارجی بود. البته تاج در یکی از 
لیگ  در  خارجی  بازیکنان  و  مربیان  ورود  که  گفت  فدراسیون  جلسات 
نوزدهم محدود می‌شود، ولی خیلی زود از تصمیمی که با توجه به شرایط 

اقتصادی کشور منطقی به نظر می‌رسید، عقب‌نشینی کرد.
برخی باشگاه‌ها قید بازیکن خارجی را زدند و صورت مسأله را پاک کردند، 

با دردسرهای  از این وسوسه چشم‌پوشی کنند،  ولی آنها که نتوانستند 
از  به معنی صرفنظر  ارزان‌تر  انتخاب گزینه‌های  روبه‌رو شدند.  مختلفی 

کیفیت بازیکنی بود که نمی‌توانست کمک زیادی برای تیم باشد.
به  را  باشگاه  دستمزد  ساختار  می‌توانست  هم  گران‌تر  بازیکنان  خرید 
از  یکی  او  برمی‌گردد.  به همین  اعتراض خلیل‌زاده هم  ریشه  بزند.  هم 
معتقد  ولی  بوده،  گذشته  فصل  دو  در  پرسپولیس  بازیکنان  مهم‌ترین 
است دستمزدش از معادل ریالی دستمزد بازیکنان خارجی که چندان 
مؤثر نیستند کمتر بوده.  البته نمی‌توان ریشه این مشکل را تنها متوجه 
جهش نرخ ارز دانست. پس از درخشش بازیکنانی مثل علیپور و خلیل‌زاده 
باشگاه پرسپولیس می‌توانست دستمزد آنها را ارتقا دهد، ولی پاداشی برای 
برای وسوسه  آنکه حاضر است  آنها در نظر نگرفت، حال  بالاتر  کیفیت 

بازیکنان جدید ارقام خیلی بالاتری بپردازد.

فوتبال در دوراهی ریال و دلار


